
UCHWAŁA Nr V/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/389/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji na rzecz spółek 
wodnych działających na terenie Gminy Miasta Głowno oraz sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/389/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie 
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji na rzecz spółek wodnych działających na terenie 
Gminy Miasta Głowno oraz sposobu ich rozliczania dokonuje się następujących zmian: 
1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność 
gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, udzielona dotacja będzie stanowić 
pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831).”; 

2) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Wnioskodawcy, dla których uzyskanie dotacji dla podmiotów prowadzących działalność 

o charakterze gospodarczym stanowi: pomoc de minimis, o której mowa w rozporządzeniu 
Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
zobowiązani są dołączyć do wniosku: 
1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

w rybołówstwie otrzymane w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej 
pomocy otrzymanej tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie; 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40).”; 

3) § 14. otrzymuje brzmienie: 
„§ 14. Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania przez Gminę Miasta Głowno 

pomocy de minimis obowiązują do 31 grudnia 2030 roku z uwzględnieniem 6-miesięcznego 
okresu przejściowego.”; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FB70C4-1160-46D0-9D33-817989C28D30. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FB70C4-1160-46D0-9D33-817989C28D30. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr V/29/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Wniosek 

o udzielenie dotacji celowej dla spółek wodnych z budżetu Gminy Miasta Głowno  
w …… roku 

I Dane dotyczące wnioskodawcy 
1) Pełna nazwa spółki wodnej: …………………………………………………………… 
2) Adres:…………………………………………………………………………………… 
3) Numer rachunku bankowego: ………………………………………………………… 
4) Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 

II.  Szczegółowy opis zadania: 
Przedmiotowy zakres zadania 
…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………… 
Termin realizacji zadania: ……………………………………………………………………… 

III.  Wnioskowana kwota dotacji: 
Kwota dotacji ………………………………………………………………………………… 
Słownie ……………………………………………………………………………………… 

IV.  Źródła finasowania zadania 
Wkład własny ………………………………………………………………………………… 
Dotacja z budżetu Gminy …………………………………………………………………… 
Inne źródła finansowania …………………………………………………………………… 
Wnioskowana dotacja będzie/nie będzie (niepotrzebne skreślić) przeznaczona na 

prowadzoną działalność  
Podpis osoby(osób) uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 
……………………………………………. 
……………………………………………. 
Głowno, dnia …………………………….. 
Załączniki: 

1) Wnioskodawcy, dla których uzyskanie dotacji dla podmiotów prowadzących działalność) 
o charakterze gospodarczym stanowi: pomoc de minimis, o której mowa w rozporządzeniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FB70C4-1160-46D0-9D33-817989C28D30. Podpisany Strona 1



Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i art. 108  
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis zobowiązani są dołączyć 
do wniosku: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
w rybołówstwie otrzymane w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej 
pomocy otrzymanej tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie, 

b) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40); 

2) potwierdzony za zgodność z oryginałem odpis decyzji o zatwierdzeniu statutu wraz ze 
zmianami oraz dokument potwierdzający wpis do katastru wodnego systemu informacyjnego 
gospodarowania wodami; 

3) aktualne upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FB70C4-1160-46D0-9D33-817989C28D30. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4


	pkt 3 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wniosek
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	lit. a w zał.1 cyf. rz. IV pkt 1
	lit. b w zał.1 cyf. rz. IV pkt 1

	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV




